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Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry

 
TOIMINTAKERTOMUS 2024

YLEISTÄ YHDISTYKSESTÄ

Yhdistys on perustettu 1968 nimellä Pääkaupungin Virolahtelaiset ry ja vuonna 
1994 päätettiin alkuperäinen nimi muuttaa muotoon Pääkaupunkiseudun 
Virolahtelaiset ry. Vuoden 2024 lopussa yhdistyksen jäseniä oli 69. Näistä 
kunniajäseniä on kolme. Uusia jäseniä saatiin mukaan 7. 

Yhdistyksestä erosi eri syistä viisi jäsentä ja kaksi katsottin eronneiksi 
sääntöjen 3§:n mukaisesti:.

HALLITUS

2024 alkaen

Jaakko Talsi puheenjohtaja
Lasse Mäkinen varapuheenjohtaja
Pirjo Pennanen sihteeri ja rahastonhoitaja
Ilkka Heikkilä jäsen
Maria Dahlström jäsen

Hallitus kokoontui kertomusvuonna neljä kertaa. 

TAPAHTUMAT JA TOIMINTA

Vuosikokous pidettiin 15.3.2024 Suomalaisella Klubilla, Kansakoulukuja 3, 
00100 Helsinki. Hallituksen puheenjohtajaksi nimitettiin Jaakko Talsi ja 
varapuheenjohtajaksi Lasse Mäkinen. Muut hallituksen jäsenet ovat Ilkka 
Heikkilä, Maria Dahlström ja Pirjo Pennanen.

Jäsenmaksua päätettiin korottaa inflaation nostattamien kulujen vuoksi 25 
euroon.

Vuosikokouksessa kuultiin  mielenkiintoinen esitelmä Mannerheim-ristin 
ritareista ja ritarien säätiöstä.
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Vuoden ensimmäinen aktiviteetti kohdistettiin kulttuuriin. Kävimme katsomassa 
Didrichsenin taidemuseon kokoelmaa, jossa oli nähtävillä mm. Albert Edelfeltin, 
Helene Schjerfbeckin, Laila Pullisen, Pablo Picasson ja Juan Mirón teoksia, 

15.5. tutustuimme Olympiastadionin Tahto-museoon ja käytiin stadionin 
tornissa. Museossa näimme mm. monenlaisia kuulujen suomalaisurheilijoiden 
välineitä Paavo Nurmen ja Lasse Virenin piikkareista Matti Nykäsen ja Kalle 
Palanderin välineisiin.

6.7.2023 oltiin Virolahdessa, Kirkonkylässä.  Kirkkomaalla ja kirkossa 
oppainamme oli paikallisia asiantuntijoita.. Ja lounaaksi syötiin hapanvelliä.

9.10. Kävimme eduskunnassa, jossa sairastuneen Jukka Kopran sijaan meitä 
opasti hänen avustajansa Elina Inkeroinen-Lalu. Käytävällä pääsimme 
juttelemaan Ben Zyskowicsin, Mika Lintilän ja Sanni Grahn-Laasosen kanssa.

Yhdistyksen pikkujoulu pidettiin 23.11. ravintola Ukko-Munkissa. Nautittiin glögit 
ja jouluiset salaatit, ja kuultiin kitarataituri Petteri Sariolan musisointia. Laulettiin 
yhdessä muutama joululaulu. Paikalla oli myös virolahtelaisia kertomassa 
kotikuntamme vaikeista olosuhteista.. 

Tiedotusta on hoidettu jäsenkirjein (6), yhdistyksen internetsivujen ja Jaakko 
Talsin ylläpitämän facebook-ryhmän kautta. Ryhmässä on viitisenkymmentä 
seuraajaa.

TALOUS
Yhdistyksen tulot muodostuivat jäsenmaksuista, joita kertyi 1.560 €, 
Kuluja oli yhteensä  1473,47 €.

Tilikauden taseen loppusumma on 1158,13 € ja, ensimmäistä kertaa vuoden 
2017 jälkeen, ylijäämä on 253,01 €. 

Suurimmat kulut aiheuttivat jäsenkirjeiden postitus (kirjekuoret, osoitetarrat ja 
postimerkit), pikkujoulutarjoilu ja -ohjelma ja web-sivujen ylläpito. 

Helsinki, 15.2.2025

PÄÄKAUPUNKISEUDUN VIROLAHTELAISET ry:n hallitus
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